Zastupitelstvo města Hulína

PŘEHLED USNESENÍ

z 22. zasedání Zastupitelstva města Hulína, které se konalo dne 14.9.2022

305/22/ZM/2022 Zpráva o plnění usnesení z 21. zasedání Zastupitelstva města Hulína

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje

zprávu o plnění usnesení z 21. zasedání Zastupitelstva města Hulína bez připomínek.

Usnesení bylo: PŘIJATO

306/22/ZM/2022 Zpráva o činnosti Rady města Hulína za uplynulé období

I. Zastupitelstvo města Hulína bere na vědomí

zprávu o činnosti Rady města Hulína od 29.06.2022 do 31.08.2022.

Usnesení bylo: PŘIJATO

307/22/ZM/2022 Zpráva o kontrole plnění usnesení Rady a Zastupitelstva města Hulína za uplynulé období

I. Zastupitelstvo města Hulína bere na vědomí

zprávu předsedy Kontrolního výboru Zastupitelstva města Hulína o kontrole plnění usnesení Rady a Zastupitelstva města Hulína za uplynulé období.

Usnesení bylo: PŘIJATO

308/22/ZM/2022 Vyjádření předsedů nebo jiných pověřených členů výborů ZMH

I. Zastupitelstvo města Hulína bere na vědomí

zápis z 19. jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Hulína, které se uskutečnilo dne 12.09.2022.

II. Zastupitelstvo města Hulína bere na vědomí

zápis z 21. jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Hulína, které se uskutečnilo dne 12.09.2022.

Usnesení bylo: PŘIJATO

309/22/ZM/2022 Prodej části pozemku parc.č. 1342 v k.ú. Hulín

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje

kupní smlouvu na prodej části pozemku parc. č. 1342 o výměře cca 25 m² v k. ú. Hulín (výměra bude upřesněna geometrickým plánem), společnosti EG.D, a.s. se sídlem: Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, za cenu 900 Kč/m² vč. DPH, za účelem umístění nové projektované kioskové trafostanice 22/0,4kV.

II. Zastupitelstvo města Hulína ukládá

- 1. Ing. Richardu Novákovi
 - 1.1. zajistit podepsání a registraci smlouvy.

Termín: 31.10.2022

Usnesení bylo: PŘIJATO

310/22/ZM/2022 Modernizace tepelných zdrojů v majetku města, zvýšení energetické bezpečnosti

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje

předložený materiál Modernizace tepelných zdrojů v majetku města, zvýšení energetické bezpečnosti.

Usnesení bylo: PŘIJATO

311/22/ZM/2022 Hospodaření města Hulína za I. pololetí 2022

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje

zprávu o hospodaření města Hulína za I. pololetí 2022.

Usnesení bylo: PŘIJATO

312/22/ZM/2022 Rozpočtové opatření města Hulína č. 3/2022

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje

v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění později vydaných předpisů a ustanovení § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění později vydaných předpisů, rozpočtové opatření č. 3/2022 dle přílohy.

Usnesení bylo: **PŘIJATO**

313/22/ZM/2022 Obecně závazná vyhláška o místním poplatku ze psů

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje

	Usnesení bylo: PŘIJATO
Mgr. Roman Hoza v.r. starosta města Hulína	Ing. Jiří Schaffer v.r. místostarosta města Hulína
Ověřovatelé:	
Leoš Holubníček v.r. zastupitel města Hulína	Ing. Bohumil Kuchařík v.r. zastupitel města Hulína

Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku ze psů dle § 14 zákona č. 565/1990 Sb.,

o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů.